
1

基金从业人员远程培训服务项目
招标公告

中招国际招标有限公司受中国证券投资基金业协会的

委托，对其基金从业人员远程培训服务项目（招标编号：

TC240W01N）进行国内公开招标。特邀请合格投标人前来投

标。

1.招标编号：TC240W01N

2.项目信息：

2.1 项目名称：基金从业人员远程培训服务项目

2.2 采购内容：本项目拟采用公开招标的方式选定一家

供应商承办 2024 年 5 月 1 日至 2027 年 4 月 30 日中国基金

从业人员远程培训服务；工作内容主要包括提供成熟的网络

培训平台和运营团队，为招标人采用网络培训方式开展基金

从业人员后续培训提供技术及运营服务。

2.3 合同履行期限：三年。

2.4 预估采购金额及资金来源：本项目采购预估金额约

为 2500 万元，项目执行过程中按实际采购发生量结算；本

项目资金来源为自有资金。

3.合格投标人的范围

3.1 投标人必须是在中华人民共和国境内注册，具有独

立法人资格，并按照《中华人民共和国公司法》运作的有能

力提供招标服务内容的企业。



2

3.2 投标人不得直接或间接地与编制本招标文件的机构

和个人有任何关系，在法律上和财务上为独立、合法的专业

机构，并独立于招标人（即中国证券投资基金业协会）和招

标代理机构（即中招国际招标有限公司）。

3.3 与招标人（即中国证券投资基金业协会）存在利害

关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得

参加投标。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位，不得参加同一标段（分包）投标或者未划分标段（分

包）的同一招标项目投标。

3.5 投标人应书面承诺其“董事、监事、高级管理人员

不存在在参与此次采购活动前 3年内从中国证券投资基金业

协会离职的情况”。

3.6 投标人应遵守有关的国家法律、法令和条例。

3.7 从中招国际招标有限公司正式获得了本项目的招标

文件。

3.8 本项目不接受联合体投标。

3.9 其他资格要求

3.9.1 投 标 人 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单。

3.9.2 投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制



3

度；具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

3.9.3 投标人不得转包或以其他公司资质投标。如发现

执行公司并非中标公司，则招标人有权终止合作，并向中标

人追索由此造成的一切损失。

3.9.4 投标人具备履行合同所必需的设备和专业技术服

务能力。

4.招标文件的发售：

4.1 招标文件售价 500 元人民币，售后不退。

4.2 发售时间：从 2024 年 3 月 22 日开始至 2024 年 3 月

29 日，每天 8:30～11:00、13:30～16:30 发售招标文件（节

假日除外）。

4.3 购买招标文件时提供的资料如下：

（1）法定代表人授权书(原件，格式自定)扫描件

（2）被授权人身份证扫描件

4.4 获取招标文件的地点：“中招联合招标采购平台”

（网址：http://www.365trade.com.cn）。

5.投标和投标截止日期、时间：

2024 年 4 月 12 日上午 8:30（北京时间）开始接收投标，

2024 年 4 月 12 日上午 9:30（北京时间）投标截止。逾期收

到或不符合规定的投标文件恕不接受。

6.投标、开标地点：中招国际招标有限公司会议室（北

京市海淀区学院南路 62 号中关村资本大厦 6 层，因进入大

http://www.365trade.com.cn


4

厦须办理门禁卡，为避免递交文件迟到，请预留出充足时间

到达开标地点）。

7.开标日期：2024 年 4 月 12 日上午 9:30（北京时间）。

8.本项目的招标公告、中标候选人公示、中标结果公示

将 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com）、中国证券投资基金业

协会官网（https://www.amac.org.cn）、中招国际招标有限

公司官网（http://www.cntcitc.com.cn）上发布。

9.凡对本次投标提出询问，请与中招国际招标有限公司

联系。

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地 址：北京市海淀区学院南路 62 号中关村资本大

厦 6F、9F

电 话：(010)62108094

邮 箱：weizhiping@cntcitc.com.cn

邮政编码：100081

联 系 人：魏志平

开 户 行：中国工商银行北京海淀支行营业部

银行账号：0200049619200362296

户 名：中招国际招标有限公司



5

招 标 人：中国证券投资基金业协会

地 址：北京市西城区金融大街 20 号交通银行大厦 B

座 9 层

联 系 人：陈女士、赵女士

联系方式：010-66578317、010-66578682


